کہیں کہیں فقیر نے کچھ اضافہ بھی کر دیا ہے مگر یہ اضافہ بہت ہی کم ہے، جسے قوسین میں امجدی لکھ کر واضح کر دیا ہے۔ نیز جو سرخیاں کتاب میں ہیں وہ بھی فقیر کی ہی اضافی کوشش ہے۔

گدائے مرشد

ابوالعطر محمد عبدالسلام امجدی برکاتی عفی عنہ
متصلہ بہاری نگر پالیکا، تارا پٹی، دھنوشا، جنکپور (نیپال)
22 رذوالقعدہ 1445ھ

مطابق 1 جون 2024ء بروز شنبہ

کیا فرماتے ہیں علمائے دین و مفتیان شرع متین اس مسئلہ میں کہ دیہات میں نماز جمعہ کے بعد ظہر باجماعت پڑھنا ضروری ہے یا نہیں؟ جو امام بعد جمعہ ظہر باجماعت سے نماز پڑھاتا ہے اور تاکید بھی کرتا ہے تو اس کا یہ فعل درست ہے یا نہیں اور جو مولوی بعد نماز جمعہ ظہر باجماعت کا قائل نہیں ہے اس پر از روئے شریعت کیا حکم ہے؟